JKCKypCUMOHHaA nporpaMmma Ha Tennoxope Brilliance of the Seas no mapwpyTty
BocToH - MopTneHp - leHb B Mope - CBaATOM NoaHH - Tanudakc - CugHen - leHb B

Mope - bocTtoH ¢ 05.10.2025 no 12.10.2025

05.10, BockpeceHbe BOCTOH

06.10, lNMoHepenbHUK MopTneHpm,

07.10, BTopHuK IeHb B MOpe
08.10, Cpena CBaTton NoaHH
09.10, YeTBepr Fanudakc
10.10, NMNaTHuMua CupHeHn
11.10, Cy66oTa OeHb B MOpe

12.10, BockpeceHbe BOCTOH

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 08:00

: 07:00

: 10:00

: 09:00

: 07:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

:17:00

: 18:00

: 16:00

: 18:00

: 18:00



