Экскурсионная программа на теплоходе Brilliance of the Seas по маршруту Бостон - Портленд - День в море - Святой Иоанн - Галифакс - Сидней - День в море - Бостон с 05.10.2025 по 12.10.2025

05.10, Воскресенье	Бостон		Отправление: 17:00
06.10, Понедельник	(Портленд	Прибытие: 08:00	Отправление: 18:00
07.10, Вторник	День в море		
08.10, Среда	Святой Иоанн	Прибытие: 07:00	Отправление: 16:00
09.10, Четверг	Галифакс	Прибытие: 10:00	Отправление: 18:00
10.10, Пятница	Сидней	Прибытие: 09:00	Отправление: 18:00
11.10, Суббота	День в море		
12.10, Воскресенье	Бостон	Прибытие: 07:00	